приклз

НАЧАЛЬНИКА ФЕДЕРАЛЬНОГО АВТОНОМНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ
МИНИСТЕРСТВА ОБОРОНЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(ЦЕНТРАЛЬНЫЙ СПОРТИВНЫЙ КЛУБ АРМИИ)

<<У9 >> ию:ня 2025 г. N9 //.iб
г. Москва

О проведении учебно-тренировочного сбора по специальной
физической подготовке (СТП) (левушки 2013 г.р. и моложе)

по волейболу спортивной школы (олимпийского резерва
по баскетболу, волейбол уимини-футболч)

ВРИО НАЧАЛЬНИКА ФАУ МО РФ ЦСКА
поJlко tlK

Согласно Календарному плану физкультурных мероприятий
и спортивных мероприятий Министерства обороны Российской Федерации
на2025 год (пункт 365 раздел 5) П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Командировать с 28 июня по 11 июля 2025 г, на базу спортивного
центра (г, Геленджик) филима ФАУ МО РФ ЦСКА (г. Севастополь)
(далее - спортивный центр) для проведения учебно - тренировочного сбора
по специ€tльной физической подготовке (СТП) (далее - УТС) по волейболу
(левушки 2013 г.р. и моложе) тренера - преподавателя и обучающихся
спортивной школы (олимпийского резерва по баскетболу, волейболу и мини -
футболу) (далее - СШОР) в количестве 13 человек согласно приложению
к настоящему приказу.

2. Назначить тренера - преподавателя СШОР Комарова М.Ю. старшим
на период проведения УТС, ответственным лицом за получение денежных
средств, ответственным за жизнь и здоровье обучающихся.

3. Начальнику филиала ФАУ МО РФ ЦСКА (г. Севастополь)
Чеснокову О.В. организовать размещение и обеспечить предоставление
материЕrльно - технической базы для проведения тренировочных занятий
и питание участников УТС.

4. Начальнику отдела (бухгалтерского и наJIогового учетаи отчетности) - главному бухга.,rтеру Федотовой И.И, произвести
финансирование данного мероприятия согласно утвержденной смете.

5. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить
на заместителя начшIьника клуба (по спортивной работе) полковника
Пархоменко О.Н.

6. Приказ довести до должностных лиц в части касающейся.

F.Кулр""ч.u

2

Приложение
к приказу начЕLпьника
ФАУ МО РФ ЦСКА

о,г << l' >> ///и2с 2О25 г, N9 l//E

список
спортивной команды (девушки 2013 г.р. и моложе)

спортивной школы (олимпийского резерва по баскебо"ту, волейбо"ту
и мини-футбо"ту)

Место проведения - спортивньй цеrrгр
Сроки проведеrп,rя * с 28 июtи по 1 1 шоliя 2025 г.

]ф
rllп .Що;плсlость

Фамилия, имя,
отчество

Год
рождениrI

Разряд
Катеюрия

rlастника
l 2 з 4 6

l
Тренер-

преподаватель

Комаров
Михаил
Юрьевич

l968

Старrrrий
на период

проведенрUI

утс

2 Обуlаощаяся
Кузнецова

Ул ьяна
Кирилловна

20lз б.р. Спортсменка

3 Обу"rающаяся
Липатова
Елизавета

Александровна
20l з б.р. Спортсменка

4 Обуrшощаяся
Бирюкова

Алена
.Щенисовна

20l 3 б.р. Спортсменка

5 Обуlаrоцмся
Ермишина
Анастасия
Сергеевна

20l 3 б.р, Спортсменка

6 Обуrающаяся
Зобнина

Анастасия
романовна

20l з б.р. Спортсменка

7 Обlлrающаяся
Учитель
Ксения

максимовна
20l з б.р. Спортсменка

8 Обуrаюцмся
мясникова

Анна
Александровна

20l з б.р. Спортсменка

I

I

5

J

1 2 J 4 5 6

9 Обучающаяся
Маслова
Мария

Щенисовна

201 3 б.р. Спортсменка

10, Обуlающмся
Чернобровкина

Мария
Антоновна

201з б.р. Спортсменка

l1.
Белозерова

Ватrерия
Александровна

z0l4 б.р. Спортсменка

12. Обуlающаяся
Гробман Софья
Александровна

201з б.р. Спортсменка

1з. Обlчаrощаяся
Красникова
Александра
Викторовна

2014 б.р. Спортсменка

ВРИО ЗАМЕСТИТЕЛrI НАЧАЛЬНИКА КЛУБА
(по спортивноЙ рАБотЕ)

етин

Обулающаяся